Комитет по образованию администрации города Мурманска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

г. Мурманска «Прогимназия № 61»

(МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61»)

П Р И К А З

04.09.2024 № 73/а

Об утверждении графика проведения оценочных процедур

на I полугодие 2024-2025 учебного года

МБОУ г. Мурманска «Прогимназия № 61»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения

качественного усвоения государственных образовательных стандартов,

приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на I и II полугодие

2024-2025 учебного года. (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Кукуй Ю.А.

^Еиее-у;

,*&?№3&*,-?">Ч * ч- 1 Е * а ь *р'Л^
#>И „• 1-̂ г-г—4.' ,.. .-*,•* :&

Директо^^А /Щг'̂ ^Й''5' ' Е.А.Рахуба
'5\

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

МБОУ г. Мурманска
«Прогимназия № 61»

от 04.09.2024№73/а

График оценочных процедур

на I и II полугодие 2024-2025 учебного года

1
классы*

2
классы

3
классы

4
классы

Русский язык
Входная контрольная работа
Контрольная работа за 1
триместр
Полугодовая контрольная
работа
Контрольная работа за 2
триместр
Годовая контрольная работа 22.04

10.09

26.11

19.12

25.02

22.04

10.09

26.11

19.12

, 25.02

22.04

10.09

26.11

19.12

25.02

22.04

Математика
Входная контрольная работа
Контрольная работа за 1
триместр
Полугодовая контрольная
работа
Контрольная работа за 2
триместр
Годовая контрольная работа 24.04

12.09

28.11

18.12

27.02

24.04

12.09

28.11

18.12

27.02

24.04

12.09

28.11

18.12

27.02

24.04

Литературное чтение
Проверка читательской
грамотности

20.12 20.12 20.12

Окоужаюший мир
Полугодовая контрольная
работа
Годовая контрольная работа 29.04

23.12

28.04

23.12

28.04

24.12

29.04

*7 класс - оценочных работ в первом полугодии нет